海南热带海洋学院教务处

关于 2025 年海南省教育科学规划课题推荐
项目的公示

各二级学院及相关部门：

根据海南省教育厅《海南省教育科学规划领导小组办公室

关于开展海南省教育科学规划 2025 年度课题申报工作的通知》

（琼教科研〔2025〕13 号），学校教务处牵头组织开展了 2025

年海南省教育科学规划项目评审工作。经各学院申报推荐、专

家组评审鉴定等程序，共推荐 5 个项目参加 2025 年海南省教

育科学规划项目评选，其中：重点 1 项，一般项目 4 项。根据

公开、公正原则，现将推荐项目名单予以公示（详见附件）。

如对公示结果有异议，请在公示期内向教务处反映。

公示时间：2025 年 12 月 1 日-5 日

联系人：闫老师 联系电话：0898-88651787

附件：2025 年海南省教育科学规划项目推荐名单

海南热带海洋学院教务处

2025 年 12 月 1 日

附件：

2025 年海南省教育科学规划项目推荐名单

序号 申报类别 课题名称 学段分类

1 重点课题
面向自贸港：生成式 AI音乐赋能大学数学教学新生态

构建
高等教育

2 一般课题
以美育人—海南红色音乐资源融入高校声乐教学的实

践研究
高等教育

3 一般课题 海南自贸港建设进程中本土音乐文化传承创新研究 高等教育

4 一般课题
海南地方本科高校“产教融合”应用型课程体系构建

研究
高等教育

5 一般课题
立德树人视域下黎族健身操课程思政实践模式的构建

与应用研究
高等教育